

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## **Brande Styrke og Motion ApS**

Vænget 10  
7330 Brande

CVR nr. 36464259

(8. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

### **Dirigent**

Kalle Bæksgaard Jeppesen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brande Styrke og Motion ApS  
Vænget 10  
7330 Brande

Telefon: 2380 6728

CVR-nr.: 36464259  
Stiftelsesdato: 16. december 2014  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Kalle Bæksgaard Jeppesen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Vestergade 1  
7361 Ejstrupholm

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af motionscenter og legeland.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -245.537.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
1. Bruttofortjeneste	167.865	333.001
2. Personaleomkostninger	-184.691	-94.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.633	-168.331
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-185.459</b>	<b>70.115</b>
Andre finansielle omkostninger	-60.078	-70.307
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-245.537</b>	<b>-192</b>
Skat af årets resultat	59.066	-5.017
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-186.471</b>	<b>-5.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-186.471	-5.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.471</b>	<b>-5.209</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.749	717.098
Indretning lejede lokaler	280.150	333.434
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>881.899</b>	<b>1.050.532</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	29.900	29.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.900</b>	<b>29.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>911.799</b>	<b>1.080.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	47.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>47.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	69.042	9.976
Andre tilgodehavender	33.810	276.545
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>102.852</b>	<b>286.521</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	37.595	80.565
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>37.595</b>	<b>80.565</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>165.447</b>	<b>414.086</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.077.246</b>	<b>1.494.518</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-342.382	-155.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-292.382</b>	<b>-105.911</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	800.000	800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.918	270.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.411	13.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	396.948	356.798
Anden gæld	69.151	93.803
Periodeafgrænsningsposter	84.200	65.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>569.628</b>	<b>800.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.369.628</b>	<b>1.600.429</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.077.246</b>	<b>1.494.518</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	0	571.720
-----------------------	---	---------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
--	------------------	------------------

Lønninger	-169.543	-85.057
Andre omkostninger til social sikring	-10.798	-9.498
Andre personaleomkostninger	-4.350	0
	<b>-184.691</b>	<b>-94.555</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 660.559 pr. 30.09.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, hvor uopsigelighedsperioden for selskabet side udgør mellem 6-26,5 måneder, og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 2.815.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.